UỶ BAN NHÂN DÂN        CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          / UBND - VX                           Bình Định, ngày      tháng       năm 2023

V/v kiểm tra lại tính khả thi và
hiệu quả của dự án Nhà máy sản
xuất viên nén chất đốt wood
pellet tại Cụm công nghiệp Cầu
16, xã Tây Thuận, huyện

                                               Kính gửi:
- Sở Kế hoạch và Đầu tư;
- Sở Công Thương;
- UBND huyện Tây Sơn.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Thường trực Tỉnh ủy tại Thông báo số 1109-

TB/TU ngày 18/9/2023; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp với Sở Công Thương, các
ngành liên quan và UBND huyện Tây Sơn kiểm tra lại tính khả thi (nhiên liệu
cung cấp: khô/tươi, công nghệ sản xuất gắn liền với bảo vệ môi trường, tiết kiệm
năng lượng...) và hiệu quả của dự án Nhà máy sản xuất viên nén chất đốt wood
pellet tại Cụm công nghiệp Cầu 16, xã Tây Thuận, huyện Tây Sơn do Công ty

TNHH Phú An Thành Bình Định đăng ký đầu tư, báo cáo đề xuất UBND tỉnh
trước ngày 30/10/2023.

 Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan khẩn trương phối hợp triển khai
thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- CVP, PVP KT;

- Lưu: VT, K1.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tự Công Hoàng

7524 12 10